

Situation des recettes à la date du 29-04-2022 COMPL4 au 06-05-2022

(en millions de F CFA)

Nature de Recettes	Année précédente			Année en cours												
	Prévisions Avril 2021	Réalisé. à la date du	Taux Réalisé	Prévisions Avril 2022	Réalisation cumulée jours précédents	Réalisation du jour	Total réalisation du mois	Taux mensuel réalisé	RAR/Prév. Mensuelle	Cumul annuel des réalisations antérieures au mois	Cumul des prévisions au 30 Avril 2022	Cumul annuel des réalisations à la date du	Taux réalisé dans la période	Objectif annuel	Taux annuel réalisé	Ecart par rapport à l'objectif annuel
	1	2	3=2/1	4	5	6	7=5+6	8=7/4	9= 4 -7	10	11	12=7+10	13=12/11	14	15=12/14	16=12-14
TOTAL DGI	90 424	0	0%	97 442	97 488	154	97 642	100%	-200	168 926	264 370	266 568	101%	1 061 936	25%	-795 368
(dont TVA)			#DIV/0!	0	15 308	17	16 409	#DIV/0!	-16 409	26 570	0	42 979	#DIV/0!	0	#DIV/0!	42 979
dont ITS public			#DIV/0!	0	2 553	0	2 553	#DIV/0!	-2 553	5 210	0	7 763	#DIV/0!	0	#DIV/0!	7 763
DGE	76 899	0	0%	81 124	81 270	0	81 270	100%	-146	136 548	217 177	217 818	100%	882 138	25%	-664 320
Impôts Directs	45 967		0%	55 884	58 635	0	58 635	105%	-2 751	86 969	142 692	145 604	102%	496 785	29%	-351 181
Impôts Indirects	29 849		0%	24 354	22 375	0	22 375	92%	1 979	48 089	72 270	70 464	98%	370 071	19%	-299 607
(dont TVA)	14 626		0%		13 539	0	13 539	#DIV/0!	-13 539	19 578	0	33 117	#DIV/0!		#DIV/0!	33 117
Enreg. Et Timbre	1 083		0%	886	260	0	260	29%	626	1 490	2 215	1 750	79%	15 282	11%	-13 532
DID	10 563	0	0%	12 738	13 399	0	13 399	105%	-661	25 302	36 779	38 701	105%	141 451	27%	-102 750
Impôts Directs	5 987		0%	8 495	10 391	0	10 391	122%	-1 896	18 095	25 828	28 486	110%	73 861	39%	-45 375
dont ITS public	1 620		0%		1 996	0	1 996	#DIV/0!	-1 996	3 675	0	5 671	#DIV/0!		#DIV/0!	5 671
dont IRF sur baux admi.			#DIV/0!		4	0	4	#DIV/0!	-4	12	0	16	#DIV/0!		#DIV/0!	16
Impôts Indirects	3 331		0%	2 972	1 884	0	1 884	63%	1 088	5 625	8 521	7 509	88%	50 341	15%	-42 832
(dont TVA)	2 598		0%		1 478	0	1 478	#DIV/0!	-1 478	4 418		5 896	#DIV/0!		#DIV/0!	5 896
Enreg. Et Timbre	1 245		0%	1 271	1 124	0	1 124	88%	147	1 582	2 430	2 706	111%	17 249	16%	-14 543
DONT	0		#DIV/0!				0				0					
CIME - RG	0	0			7 135	0	7 135	#DIV/0!	-7 135	11 542	0	18 677	#DIV/0!		#DIV/0!	18 677
CIME - RD	0	0			1 084	0	1 084	#DIV/0!	-1 084	1 580	0	2 664	#DIV/0!		#DIV/0!	2 664
TOTAL CIME	0	0	#DIV/0!	0	8 219	0	8 219	#DIV/0!	-8 219	13 122	0	21 341	#DIV/0!	0	#DIV/0!	21 341
Total des Régions	2 962	0	0%	3 580	2 819	154	2 973	83%	607	7 002	10 414	9 975	96%	38 347	26%	-28 372
Impôts Directs	1 649		0%	2 368	2 068	89	2 157	91%	211	4 624	6 848	6 781	99%	19 924	34%	-13 143
dont ITS public	384		0%		557	0	557	#DIV/0!	-557	1 535		2 092	#DIV/0!		#DIV/0!	2 092
Impôts Indirects	890		0%	617	416	43	459	74%	158	1 436	2 034	1 895	93%	11 920	16%	-10 025
(dont TVA)	774		0%		291	17	308	#DIV/0!	-308	994		1 302	#DIV/0!		#DIV/0!	1 302
Enreg. Et Timbre	423		0%	595	335	22	357	60%	238	942	1 532	1 299	85%	6 503	20%	-5 204

NB : Le gap des mois précédents s'ajoute automatiquement aux prévisions du mois courant.

Cumul annuel des réalisations année précédente:

DGI: 60 292

DGE: 51 298

Prévision initiale DGI: